
 

  

KONTAKTLISTE | Disposition | Team 01 | CH/IT/FR 
 
 
 
 

 

Fr. Marina Srbulovic – Division Manager Northern Europe  

 +43 5337 219 12 51 |  +43 664 918 45 93 

 m.srbulovic@access-logistic.com 

Für allgemeine Anfragen Disposition verwenden Sie bitte: 
 

 dispo@access-logistic.com 

  
  

  
Hr. Philipp Auer – Transport Manager | CH, AT West 

 +43 5337 219 12 52 |  +43 664 927 74 42 

 p.auer@access-logistic.com 

Hr. Zakaria El Kassimi – Transport Manager | IT, FR 

 +43 5337 219 12 48 |  +43 664 927 73 24 

 z.elkassimi@access-logistic.com 

  
Fr. Elena Tudina – Service | IT, FR, CH   

 +43 5337 219 12 55 |  +43 664 203 94 49  

 e.tudina@access-logistic.com 

Fr. Raluca Risnita – Transport Manager | IT, FR 

 +43 5337 219 12 46 |  +43 664 163 93 74 

 r.risnita@access-logistic.com 
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KONTAKTLISTE | Disposition | Team 02 | ES/ PT 
 
 
 
 

 

 Für allgemeine Anfragen Disposition verwenden Sie bitte: 
 

 dispo@access-logistic.com 

  
Hr. Luis Felipe Lozada Cherrez – Transport Manager | ES, PT 

 +43 5337 219 12 36 |  +43 664 397 40 24  

 l.lozada@access-logistic.com 

Fr. Luisa Fernanda Yepes Prada – Transport Manager | ES, PT 

 +43 5337 219 12 35 |  +43 664 428 57 84 

 l.yepes@access-logistic.com 

  
  

  
Hr.  Temidayo Moses Akinyele– Transport Manager | ES, PT 

 +43 5337 219 12 28 |  +43 664 45 71 87 

 d.akinyele@access-logistic.com 

Fr. Ana Lucia Quinones Demmel – Transport Manager | ES, PT 

 +43 5337 219 12 32 |  +43 664 928 89 62 

 a.quinones@access-logistic.com 

  
Fr. Elzbieta Wisniewska – Service | ES, PT 

 +43 5337 219 12 33 |  +43 664 241 22 96 

 e.wisniewska@access-logistic.com 

Fr. Laura Brunner – Transport Manager | ES, PT 

 +43 5337 219 12 38 |  +43 664 342 34 53 

 l.brunner@access-logistic.com 
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KONTAKTLISTE | Disposition | Team 03 | DE/ AT/ OST 
 
 
 
 

 

Fr. Magdalena Schick – Head of Service | DE, BENELUX 

 +43 5337 219 12 42 |  +43 664 232 46 69  

 m.schick@access-logistic.com 

Für allgemeine Anfragen Disposition verwenden Sie bitte: 
 

 dispo@access-logistic.com 

  
Hr. John Knittelfelder – Transport Manager | DE, BENELUX 

 +43 5337 219 12 47 |  +43 664 162 97 59  

 j.knittelfelder@access-logistic.com 

Hr. Benedikt Schwaiger – Transport Manager | AT, SLO, CZ, HU 

 +43 5337 219 12 44 |  +43 664 918 45 92  

 b.schwaiger@access-logistic.com 

  
Hr. Marco Wenzl – Service | AT, SLO, CZ, HU 

 +43 5337 219 12 53 |  +43 664 210 75 13  

 m.wenzl@access-logistic.com 

Fr. Lena Katharina Gruber – Service | DE, BENELUX   

 +43 5337 219 12 56 |  +43 664 510 99 44  

 l.gruber@access-logistic.com 

  
Fr. Lea Schwöllenbach – Service | DE, BENELUX   

 +43 5337 219 12 43 |  +43 664 454 71 86 

 l.schwoellenbach@access-logistic.com 

 

  
  

mailto:m.schick@access-logistic.com
mailto:dispo@access-logistic.com
mailto:j.knittelfelder@access-logistic.com
mailto:b.schwaiger@access-logistic.com
mailto:m.wenzl@access-logistic.com


 

 

  

KONTAKTLISTE | Disposition | Team 04 | IT/ FR/ BEN 
 
 
 
 

 

Fr. Alina Schöpf – Division Manager Niederlassung Hall i. Tirol 

 +43 5337 219 12 31 |  +43 664 223 57 22 

 a.schoepf@access-logistic.com 

Für allgemeine Anfragen Disposition verwenden Sie bitte: 
 

 dispo@access-logistic.com 

  
  

  
Hr. Peter Holba – Transport Manager | SPOT 

 +43 5337 219 12 29 |  +43 664 220 11 39 

 p.holba@access-logistic.com 

Hr. Miroslav Golubovic – Transport Manager | SPOT 

 +43 5337 219 12 37 |  +43 664 203 93 86 

 m.golubovic@access-logistic.com 

  
Hr. Arni Olafsson – Transport Manager | SPOT 

 +43 5337 219 12 39 |  +43 664 454 71 85 

 a.olafsson@access-logistic.com 
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KONTAKTLISTE | Sales 
 
 
 
 

 

 Für allgemeine Anfragen Disposition verwenden Sie bitte: 
 

 dispo@access-logistic.com 

  
Fr. Carola Hossack – Sales Manager | Sales 

 +49 8341 974 35 16 |  +49 151 724 56 385 

 c.hossack@access-logistic.com 
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KONTAKTLISTE | Buchhaltung 
 
 
 
 

 

Fr. Nadine Hefner – Head of Accounting 

 +43 5337 219 12 72 

 nadine.hefner@access-logistic.com 

Für allgemeine Anfragen Buchhaltung verwenden Sie bitte: 
 

 accounting@access-logistic.com 

  
  

  
Fr. Corina Hausbichler – Accounting Manager Germany 

 +43 5337 219 12 71 

 c.hausbichler@access-logistic.com 

 

  
Fr. Anna-Lisa Schmida – Accountant  

 +43 5337 219 12 73 

 a.schmida@access-logistic.com 

Fr. Asli Domurcuk – Senior Accountant & IT Technician | CompTIA A+ 

 +43 5337 219 12 74 

 a.domurcuk@access-logistic.com 

  
Fr. Maria Anker – Senior Accountant 

 +43 5337 219 12 75 

 m.anker@access-logistic.com 

Fr. Sarah Mariacher – Senior Accountant  

 +43 5337 219 12 76 

 s.mariacher@access-logistic.com 
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KONTAKTLISTE | Geschäftsführung 
 
 
 
 

 

Hr. Andreas Hornegger – Founder & CEO 

 +43 5337 219 12 20 |  +43 664 918 45 91 

 a.hornegger@access-logistic.com 

Hr. Andreas Schram – Founder & CEO 

 +43 5337 219 12 10 |  +43 664 126 00 02 

 a.schram@access-logistic.com 

  
  

  
Hr. Alexander Obers – Chief Operating Officer 

 +43 5337 219 12 41 |  +43 664 354 98 29 

 a.obers@access-logistic.com 
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